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LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS CONFORME AL BAREMO ESTABLECIDO DEL
CERTIFICADO PROFESIONAL QUIB0108

NIF a)(b)|c)|d)|e)|f)|g)|h)|i)]|])|k)|l)| Desempleado | TOTAL
*EXEXAT0 1/0/0|1|]0}j1j0|0|J0]0O0j0]O0 SI 3
*EkEXX075 i1/{1j0(0}]0j212|)0j0}j]0O0O]JO|O0]O Sl 3
FkAx*250 1/,0/0|j121|]0}]0j]0|0O0O|J0O0O]O0O|0]O Sl 2
*EkAx*816 1/10|j2/0]0]j]O0O|0O0OjO0O}j]O0O]JO|O0]O Sl 2
*AkAXX077 110|012 ]0]O0O|0O|O0O}j]0O]JO|O0]O Sl 2
*kAX*800 ojojoj1f12y0|0j]0j0|0]|J0]O0 Sl 2
*AkAX*286 o(1,0|0|j]O0O|12]0|]0O0O|J0O0O|0O0]O0O0]O Sl 2
HkAxX270 171,00 |]0}j]O0Oj]O0O|O|JO0O]O|0O0]O Sl 2
*kAkx*176 171,00 |]0}j]O0Oj]O0O|O|JO0O]O|0O0]O Sl 2
*EkAX*087 1100} 0]j]O|O0OjO0O}jO]JO|O0]O Sl 2
*REX*661 1/,0/0|12|]0}]0j]0|0O0O|J0O0O]O0O]|0]O Sl 2
*AkAx*378 1100} 0]j]O|O0OjO0O}jO]JO|O0]O Sl 2
*EAX*687 i1/0|j]0|0]1]0O|0|O0O}jO0O]JO|O0]O Sl 2
*kEx*371 1/1/,0|]0|]0j]O0Oj]O0O|O|J0O0O]O|0O0]O Sl 2
rAkAXX127 i1/0|j]0|0]1]0O|0|O0O}jO0O]JO|O0]O Sl 2
*kAX*659 1/1/,0|]0|]0}j]O0Oj]O0O|O|JO0O]O|0O0]O Sl 2
*kAX*169 1/,0/0|0|]O0O}j]O]O|O|JO0O]O]|0O0]O Sl 1




0 G

DE EDUCACKON FORMACION PROFESIONAL

MINSTERXO
Y DEPORTES

s
<
A

B
b
a

TOTAL

Junta de Andalucia

Desempleado

S

S

S

S

S

Sl

S

Sl

Sl

S

Sl

S

S

Sl

S

Sl

Sl

S

)

k)

j)

i)

h)

g)

f)

e)

d)

<)

b)

0

1

0

1

0

a)

0

0
0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

NIF
*****589

*****107

*****578

*****814

*****326

*****327

*****792

*****559

*****762

*****519

*****206

*****708

*****520

*****492

*****777

*****664

*****083

*****185

*****232




0 G

DE EDUCACKON FORMACION PROFESIONAL

MINSTERXO
Y DEPORTES

s
<
A

B
b
a

TOTAL

Junta de Andalucia

Desempleado

)

k)

j)

i)

h)

g)

f)

e)

d)

<)

b)

0

1

0

0

0

1

1

1

a)

0

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

NIF

*****483

*****888
*****202

*****132

*****406

*****792

*****598

*****771

*****753

*****444

*****711

*****923

*****833

*****603

*****572

*****571

*****674

*****509

*****216




0 G

DE EDUCACKON FORMACION PROFESIONAL

MINSTERXO
Y DEPORTES

s
<
A

B
b
a

TOTAL

Junta de Andalucia

Desempleado

1)

K)

)

i)

f)19)|h

e)

o) [ d)

0

0

1

1

0

a) | b)

1

0
0

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

NIF
*****902

****450
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NIF a|b)y(cy|dyje|[fH|g |h)|i)]|]) |K|I | Desempleado | TOTAL
*Ax%%229 ojojojofo0|j0|jO0OjO0O}j0O0O|l0O]|0O0]O0 0
*kAkx*884 ojojojofo0o|j0O0|j]O0}jO0O]j]0O|O]|]O]O0 0
*AkAXX549 ojojojofo0o|j0O0|j]O0O}jO0O]j]0O|O]|O]O0 0
HokAxx137 ojojojofo0o|j0|jO0O}jO0O}jO0O|0O]|]0O0]O0 0
*AkAXXT38 o(,o;jo0o|jojo|jo0oj0o|jo|jofjojojo 0
HokAx*523 ojojojofo0o|j0|jO0O}jO0O}jO0O|0O]|]0O0]O0 0
*AkAX*T66 ojojojofo0o|j0|jO0O}jO0O}jO0O|0O]|]0O0]O0 0




